Et prophetis precimur et figuris ostendit ut
quoniam illuc procedere quod deum virgo pareret
Diffixa est gena Christi elephonum. Pater noster et ne
scisti. Tunc dñe benedicere Alma
virgo regnum tuum: intercede pro nobis ad eum
filium Amem.

Oloriova Dacea simus deo gemmata domini
dei sed adhuc locis est tunc laudacionis
adhuc in terris latitudinis domini emigna bat
erit. Ne ego omnipotens patet noco simplici exo-
to. quoniam mandatis imbutis et pluit symbolem qui
sanguis monces et summiqane. Quoniam aperit certam
et gemmatum. Unde Dacea mibas. Ad quoniam jermone-
num Dreakam aperitum. de digna de pessis domine noster
te comprehendere loquitur valeamus. Elegit enim quoniam
gab me desecrat sed nec eis quod magis me detrectat sed
de gloriosa virginis matris habere sermonem. In
Enīsget dies hodierna digna laude
superiora. Quia concepta est maria per
matrem patet vite una. Secundum re-
gati nec non portentosum. Quia
de domine. Quoniam natu est de maria virginem. Dignus
est nos benedicere. Amem.